

 Forex Günlük Bülten

Tarih: 28.09.2026

 Günün Notu

Küresel piyasalar geçen haftanın son işlem gününü petrol fiyatları ve tahvil faizlerindeki geri çekilmenin desteğiyle pozitif tamamladı. ABD ile İran'ın Hürmüz Boğazı'nın yeniden açılmasına yönelik aşamalı bir anlaşma üzerinde çalıştığına ilişkin haberlerle WTI petrol yüzde 2,3 gerilerken, ABD 10 yıllık tahvil faizi gün içinde gördüğü yüzde 5,22 seviyesinden yüzde 5,18'e çekildi. Bu görünümle Dow Jones yüzde 0,9, S&P 500 ve Nasdaq yüzde 0,5 civarında yükseldi. Haftalık bazda Nasdaq yüzde 2,1, S&P 500 yüzde 1,2 ve Dow Jones yüzde 0,3 değer kazandı. Bununla birlikte küçük şirketleri içeren Russell 2000'in haftayı negatif tamamlaması, yükselişin piyasa geneline güçlü biçimde yayılmadığını ve yüksek faizlerin finansman koşullarını baskılamaya devam ettiğini gösterdi.

Hafta sonunda jeopolitik cepheden gelen haberler cuma günü iyimserliği tersine çevirdi. ABD Başkanı Donald Trump'ın İran'ın Hürmüz Boğazı'nı yedi gün içinde yeniden açmayı öngören teklifini reddettiğine ilişkin haberlerin ardından Brent petrol bu sabah yüzde 2,5'in üzerinde yükselerek 107 dolara yaklaştı. Petrol fiyatlarındaki hareketle ABD 10 yıllık tahvil faizi yeniden yüzde 5,20, 30 yıllık faiz ise yüzde 5,51 civarına çıktı. Hürmüz Boğazı'ndaki fiili petrol akışının son haftalarda artmış olması arz tarafında kısmi bir rahatlatma sağlasa da İran'ın geçişlere yönelik tehditlerinin sürmesi ve diplomatik koşulların karşılıklı olarak kabul edilmemesi risk primini yüksek tutuyor. Dolayısıyla enerji fiyatları, enflasyon beklentileri ve tahvil faizleri arasındaki güçlü ilişki bu hafta da küresel piyasalarda ana fiyatlama eksenini olacak.

ABD-Çin tarafında Trump ile Şi Cinping arasındaki görüşmenin ardından ticaret ateşkesinin 10 Ocak'a kadar uzatılması kısa vadeli tarife riskini azalttı. Ancak görüşmeler nadir element ihracatı, yapay zeka ve yarı iletken kısıtlamaları, Tayvan ve Çin'in İran'la ilişkileri gibi temel konularda somut bir çözüm üretmedi. Çin'in ABD'ye nadir element sevkiyatındaki gerilemenin devam etmesi de ticaret ateşkesinin kırılgan yapısını koruduğunu gösteriyor. Bu hafta ABD'de salı günü JOLTS açık iş sayısı, çarşamba günü ikinci çeyrek büyümesinin nihai tahmini ve Fed'in tercih ettiği enflasyon göstergesi olan PCE, perşembe günü ISM imalat endeksi ve cuma günü tarım dışı istihdam verisi izlenecek. Euro Bölgesi enflasyonu ve Çin PMI verileri de haftanın diğer önemli başlıkları olacak.

Bu sabah Asya piyasalarında ağırlıklı olarak negatif bir seyriz izleniyor. Güney Kore ve Çin borsalarında yüzde 2'yi aşan kayıplar görülürken Japonya yataya yakın negatif seyreliyor. ABD vadeli endekslerinde S&P 500 yaklaşık yüzde 0,4, Nasdaq 100 yüzde 0,7 gerilerken Avrupa vadeli endeksleri sınırlı pozitif bölgede bulunuyor. Bugün küresel tarafta Dallas Fed imalat endeksi ve Fed üyesi Barkin'in açıklamaları takip edilecek.

 Kıymetli Maden & Enerji

• **Ons Altın:** Ons Altın haftaya sert bir düşüşle başladı. Cuma günü 4.274 dolardan açılan fiyat günü 4.284'ten hafif pozitif kapatmıştı. Bugün ise 4.277 dolardan başlayan seans satış baskısıyla 4.174'e kadar geriledi ve şu anda 4.176 civarında, günün dip bölgesine yakın, yaklaşık yedi haftanın en düşük seviyelerinde işlem görüyor. Satışların arkasında öne çıkan unsur, ABD ile İran arasındaki görüşmelerde yaşanan tikanıklık.

Detaylı analiz için [tıklayınız.](#)

• **Ons Gümüş:** Ons Gümüş haftaya altından da sert bir düşüşle başladı. Cuma günü 63,6 dolardan açılan fiyat, 63,3-65,1 bandında hareket ederek günü 64,3'ten pozitif kapatmıştı. Bugün ise 64,1 dolardan başlayan seans %4'e yakın bir kayıpla 61,5'e kadar geriledi ve şu anda günün dibinde, 61,5 civarında işlem görüyor.

Detaylı analiz için [tıklayınız.](#)

• **Petrol:** Brent petrol fiyatlarında haftanın ilk işlem gününde yukarı yönlü hareket takip ediyoruz. Cuma günü 104,32 dolar seviyesinde kapanan Brent, bu sabah ABD-İran hattındaki diplomatik belirsizliğin yeniden artmasıyla 105,60-106,80 dolar bölgesine yükseldi. Böylece cuma günü barış görüşmelerine yönelik iyimserlikle yaşanan %2'nin üzerindeki geri çekilmenin önemli bir kısmı yeni haftanın ilk işlemlerinde geri alınmış durumda. Hafta sonunun en önemli gelişmesi, ABD Başkanı Donald Trump'ın İran'ın çatışmayı sonlandırmak ve Hürmüz Boğazı'nı yeniden açmak amacıyla sunduğu barış teklifini reddetmesi oldu.

Detaylı analiz için [tıklayınız.](#) **Parite**

• **EURUSD:** EURUSD paritesi sabah saatleri itibarıyla 1,1380 seviyesinde işlem görüyor. Parite yeni haftaya sınırlı bir aşağı yönlü boşlukla başladı ve bu boşluğu kapatmış, ancak 1,1400 seviyesinin altında kalmayı sürdürdü. Fiyatlama, geçen perşembe test edilen 28 Temmuz'dan bu yana en düşük seviyeye yakın seyreliyor.

Detaylı analiz için [tıklayınız.](#) **Endeksler**

• **Nasdaq:** Nasdaq vadeli kontratında haftaya satıcı bir başlangıç yapıldığını takip ediyoruz. Aralık vadeli Nasdaq 100 kontratı bu sabah 30.618 puan seviyesine gerilerken, Nasdaq 100 vadelisi %0,7, S&P 500 vadelisi %0,4, Dow vadelisi ise 180 puan ekside bulunuyor. Satış baskısının ana nedeni, Başkan Trump'ın İran'ın ateşkes için öne sürdüğü koşulları reddetmesi oldu.

Detaylı analiz için [tıklayınız.](#) **Günün Takvimi**

16:30 ECB Başkanı Christine Lagarde Konuşması
20:25 Fed Üyesi Cook'ın Konuşması

GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ

28.09.2026

İntegral Yatırım Araştırma

Sevgül YIRTAR

Araştırma Müdürü

✉ sevgulyirtar@integralyatirim.com.tr

☎ +90 212 329 3289

SORUMLU OLDUĞU SEKTÖRLER

Bankacılık, Holding, Savunma

Harun Raşit DEMİRCAN

Araştırma Uzmanı

✉ harundemircan@integralyatirim.com.tr

☎ +90 212 329 3288

SORUMLU OLDUĞU SEKTÖRLER

Enerji, Perakende, GYO, Sigorta

Ertuğrul AKSOY

Araştırma Uzman Yardımcısı

✉ ertugrulaksoy@integralyatirim.com.tr

☎ +90 212 329 3285

DESTEK VERDİĞİ SEKTÖRLER

Demir-Çelik, Çimento

Ahmet Server DEDE

Araştırma Uzman Yardımcısı

✉ ahmetserverdede@integralyatirim.com.tr

☎ +90 212 329 3287

DESTEK VERDİĞİ SEKTÖRLER

Otomotiv, Kimya, Telekom

www.integralyatirim.com.tr

İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

Maslak Mahallesi Saat Sokak Spine Tower No:5 Kat:2 34398 **Sarıyer** / İSTANBUL

t: 444 1 858 (ULU) • f: 0212 328 30 81 • Mersis No: 0 478 051 8427 000 17

www.integralyatirim.com.tr

GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ

28.09.2026

2026 yılı 2. Çeyrek dönemi itibariyle kâr eden müşteri oranı %23 zarar eden müşteri oranı %77'dir.

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez.

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.